АдминистрациЯ

КИИКСКОГО сельсовета

ТОГУЧИНСКОГО района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021   № 66
с. Киик

	Об отмене постановлений администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
	йона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
- постановление от 01.10.2009 № 24 «О положении об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса»;

- постановление от 16.12.2009 № 37 «Об административных регламентах проведения проверок при осуществлении муниципального контроля»;
- постановление от 12.12.2011 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно-кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества»;

- постановление от 12.12.2011 № 54  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдаче разрешений на перевозку тяжеловесного и (или) крупногабаритного груза по улицам и искусственным сооружениям»;

- постановление от 20.12.2011 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
- постановление от 20.12.2011 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами»;

- постановление от 21.12.2011 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»;

- постановление от 21.12.2011 № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений»;
- постановление от 21.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- постановление от 21.12.2011 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма»;

- постановление от 27.12.2011 № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»;

- постановление от 27.12.2011 № 73 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

коммерческого использования»;

- постановление от 27.12.2011 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

- постановление от 28.12.2011 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме»;

- постановление от 28.12.2011 № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- постановление от 28.12.2011 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилищном фонде социального использования на основании ордера»;

-  постановление от 28.12.2011 № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан, занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»;
- постановление от 07.02.2012 № 6 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»;
- постановление от 31.03.2014 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Киикского сельсовета»;

- постановление от 10.06.2014 № 46 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Киикского сельсовета Тогучинского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Киикского сельсовета Тогучинского района»;
- постановление от 28.06.2016 № 3 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава Киикского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                       А.А.Клюшниченко

Москвина
48246